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Rovereto TN,

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Libero
Sabato 23/10/2021 - 19:08

Cron: A-Basev.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 5 TREMONTI AMBRA
2 1 6 BELLEGGIA AMBRA
3 1 2 BRIDA CARLOTTA LORENZA
4 1 4  DANIELI ASIA
5 3 2 BAROZZI VALENTINA
6 2 4 DONATO VIRGINIA
7 1 3 MONDIN MARGHERITA
8 1 7 BASSO ASIA
9 2 3 ASSOLARI GIADA
10 3 6 AMICONE AURORA
11 5 1 SIMIONI CELESTE
12 1 8 MAROGNA ARIANNA
13 1 1 ZAMBELLI MATILDE
14 3 3 INDINO ELENA
15 2 1 COSER ROBERTA
16 9 3 CAVALER MICOL
17 2 8 ZILIO VERONICA
18 2 6 POLOSA VERONICA IDA
19 10 3 BISINELLI CAMILLA
20 2 7 GIUSTI DORIS
21 3 5 TONELLI GRETA
22 7 7 FESTA AURORA
22 7 6 MICHELETTO ELISA
24 6 7 TESTA AMBRA
25 4 6 REIJMER MARIA KATHARINA
26 3 1 CAVINATO SUSAN
26 2 5 PAESAN LINDA
28 5 5 CERPELLONI LUDOVICA
29 2 2 COSTANTINI ALICE
30 3 8 |ION BEATRICE
30 3 7 LANCERIN ISELIN VIRGINIA
32 5 7 BARON BEATRICE
33 8 4 SALGARO VACCARO CAMILLA
33 3 4 TEGON NOEMI
35 5 6 RUGGERO AURORA
36 6 6 CONTI CARLOTTA
37 5 4 GULLO ANNA
38 4 2 VEZZALI ANTONIA PENELOPE
39 6 4 PEDERSOLI LAURA
40 6 1 MELIALICE
41 4 7 RUNGGALDIER ORIGO MAYA
42 4 3 BALDESSARI GIORGIA
43 4 5 MOSANER ASIA
44 5 3 BURATTI LAURA
45 6 3 FERRARO EMMA
46 6 2 LORENZONI ANNA
46 8 3 DA SACCOELISA
48 4 4 CONT JESSICA
49 7 3 BIANCHI LAURA
50 6 5 ZANELLA ALICE
51 9 5 BETGIOIA
52 7 1 BOMMARITO LETIZIA
8 2
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I’Adige

Societa

PADOVANUOTO

AQUATIC CENTER MONTICHIARI
TEAM VERONA

SSV LEIFERS SCHWIMMEN
2001 TEAM

RARI NANTES TRENTO

G.P. NUOTO MIRA
GABBIANO NUOTO
ACQUA13

AMICI NUOTO RIVA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
TEAM VERONA

SPORTING CLUB VERONA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
AMICI NUOTO RIVA

TEAM VERONA

GABBIANO NUOTO
ACQUA13

2001 TEAM

SSV LEIFERS SCHWIMMEN
SSV LEIFERS SCHWIMMEN
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
SSV BRUNECK

GABBIANO NUOTO

G.P. NUOTO MIRA
FONDAZIONE BENTEGODI
G.P. NUOTO MIRA
GABBIANO NUOTO
AQUAPOLIS BASSANO DEL GRAPPA
AQUAPOLIS BASSANO DEL GRAPPA
TEAM VERONA

G.P. NUOTO MIRA
PADOVANUOTO

TEAM VERONA

CENTRO NUOTO LE BANDIE
RARI NANTES ALA
AQUATIC CENTER MONTICHIARI
CENTRO NUOTO LE BANDIE
BRESSANONE NUOTO

RARI NANTES TRENTO
RARI NANTES TRENTO
RARI NANTES TRENTO
AQUAPOLIS BASSANO DEL GRAPPA
BUONCONSIGLIO NUOTO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
RARI NANTES TRENTO

2001 TEAM

GABBIANO NUOTO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ACQUA13

SSV LEIFERS SCHWIMMEN
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RIVA DEL GARDA
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39° Trofeo E.Meroni - 38a Coppa Sprinters Amici Nuoto Riva Fogion.1
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N
natatoria

Ragazzi F

Tempo

00:28.63
00:28.80
00:28.82
00:29.05
00:29.29
00:29.30
00:29.40
00:29.50
00:29.54
00:29.72
00:29.86
00:29.95
00:30.02
00:30.06
00:30.28
00:30.45
00:30.47
00:30.62
00:30.75
00:30.93
00:31.19
00:31.22
00:31.22
00:31.26
00:31.29
00:31.31
00:31.31
00:31.33
00:31.53
00:31.58
00:31.58
00:31.60
00:31.84
00:31.84
00:31.93
00:31.97
00:32.01
00:32.02
00:32.22
00:32.24
00:32.25
00:32.26
00:32.29
00:32.47
00:32.65
00:32.87
00:32.87
00:33.08
00:33.34
00:33.37
00:33.52
00:33.98
00:34.25

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

3,285 GARDA TRENTINO

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com
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39° Trofeo E.Meroni - 38a Coppa Sprinters Amici Nuoto Riva Fegion.2
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%{g natatoria
6 8 PORTA GRETA 2008 TEAM VERONA 00:34.26
4 8 FORMENTI MADDALENA 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:34.27
7 2 ROTA GIORGIA LUCIA 2009 ACQUA13 00:34.31
7 4 DEPAOLI CARLOTTA 2009 RARI NANTES TRENTO 00:34.32
4 1 BOTTIN GIULIA 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:34.76
7 8 DE MONTE NUTO ARIANNA 2009 TEAM VERONA 00:35.00
8 8 GRAZIOLI ASIA 2009 ACQUA13 00:35.44
7 5 INNEREBNER ALISSA 2008 BRESSANONE NUOTO 00:35.58
10 4 TORBOLI GIULIA 2009 AMICI NUOTO RIVA 00:36.05
5 8 SANTI VITTORIA 2009 AQUAPOLIS BASSANO DEL GRAPPA 00:36.18
8 6 MORELATO CAMILLA 2009 RARI NANTES TRENTO 00:36.31
9 6 DALMIGLIO LIVIA 2009 ACQUA13 00:37.04
9 7 WEISSTEINER MARTHA 2009 BRESSANONE NUOTO 00:37.37
8 7 SALVADOR CRYSTAL 2009 TEAM VERONA 00:37.44
10 5 POTRICH ANGELICA 2009 AMICI NUOTO RIVA 00:39.02
9 2 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE ASS
8 5 POJER SILVIA 2009 SSV LEIFERS SCHWIMMEN ASS
9 4 MASCIOCCHI MARTINA 2009 RARI NANTES TRENTO ASS
8 1 OKNINSKA ANGELA 2008 TEAM VERONA ASS
5 2 ZANETTIN BENETELLO SOFIA 2009 PADOVANUOTO SQU

S aiieere iy P RISTO3 (JOKeo EZBI P Adige.i ahettl e Gﬁmb THENTINO

RIVA DEL GARDA
ont A¢44Lm7

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

